
① A B C 完了試合 勝敗 順位

木下みどり ライズTA

澤本真理子 IFTC

奥村久美 ライズTA

佐原由起 ウェンディ

木下純子 ワカヤマTS

塩崎純子 ワカヤマTS

② A B C 完了試合 勝敗 順位

上野山幸恵 ライズTA

梅本さえ子 ライズTA

明楽和子 マウンティンTC

西畑佐知子 マウンティンTC

小堀弘子 ワカヤマTS

鈴木ともみ 和インドアTC

③ A B C 完了試合 勝敗 順位

奥　博美 TC岩出

幡井雅美 マウンティンTC

寺谷美香 TS海南

山西佳代 TS海南

左近司公美子 ライズTA

藤井佳代 IFTC

④ A B C 完了試合 勝敗 順位

西門直美 ライズTA

湯川知子 ライズTA

西崎容子 グリーンTC

山本麻里 ミントクラブ

赤松裕子 ワカヤマTS

巽　由佳 ワカヤマTS

2

2

2

2

2

2

選　手　名

選　手　名

10:00

10:00

10:00

10:00

A

C

B

6 1

C 1 6 6 3

B

6 0 2勝０敗 1

1 6 6 1 １勝１敗 2

2

2

3０勝２敗1 60 6

A 6 2 6 1 2勝０敗 1

B 2 6 3 6 ０勝２敗 3

１勝１敗 2

選　手　名

A 6 1 6 4 2勝０敗 1

1 6 6 3 １勝１敗 2

C 4 6 3 6 ０勝２敗 3

選　手　名

A 6 3 6 4 2勝０敗 1

2

2

B 3 6 3 6 ０勝２敗 32

C 4 6 6 3 １勝１敗 22



⑤ A B C 完了試合 勝敗 順位

岩西章代 IFTC

小笠原悦美 IFTC

赤松絵津子 和インドアTC

中筋雅代 ライズTA

高橋真紀 和インドアTC

谷端智子 ミントクラブ

⑥ A B C 完了試合 勝敗 順位

北野利香 和インドアTC

新本　薫 MTC

木綿佳代 Let's TP 西浜

椿原圭子 Let's TP 西浜

大崎誠巳 IFTC

松本恵美 ライズTA

⑦ A B C 完了試合 勝敗 順位

吾妻記久子 クラブO

左向八重美 グリーンTC

中　晴香 和インドアTC

柳川恵子 ミントクラブ

芋生はるみ ウッドフィールドTC

田中里美 ウッドフィールドTC

⑧ A B C 完了試合 勝敗 順位

坂本有佳理 ライズTA

宮井晶子 フリー

大山奈徒子 ロゼ

山本倫子 ロゼ

久保美幸 IFTC

西川小百合 IFTC
2

2

2

2

2

2

2

10:00

10:00

10:00

10:00

C

B

2 6 6 4 １勝１敗 2

1

1 4(RET) 4 6 ０勝２敗 3

選　手　名

A 4 1(RET) 6 2 2勝０敗2

2

C 2 6 4 6 ０勝２敗 3

1

B 5 6 6 4 １勝１敗 2

選　手　名

A 6 5 6 2 2勝０敗

C 3 6 5 6 ０勝２敗 32

B 1 6 6 5 １勝１敗 22

選　手　名

A 6 1 6 3 2勝０敗2 1

C 6 1 6 2 2勝０敗 1

2

B 2 6 2 6 ０勝２敗 3

選　手　名

A 6 2 1 6 １勝１敗



⑨ A B C 完了試合 勝敗 順位

大川仁美 グリーンTC

松井千津 グリーンTC

岡崎通子 和インドアTC

金田美子 和インドアTC

島本みどり Let's TP 西浜

向浦早苗 マウンティンTC

⑩ A B C 完了試合 勝敗 順位

小川朱美 グリーンTC

山中慶子 ワカヤマTS

木下　和 青葉クラブ

福岡伸子 和インドアTC

坂本ゆかり TOMO

中谷ひとみ TOMO

2

2

2

2

2

10:00

10:00

C

B

C 5 6 6 1 １勝１敗 22

1

B 0 6 1 6 ０勝２敗 3

選　手　名

A 6 0 6 5 2勝０敗

2 6 1 6 ０勝２敗 3

1

4 6 6 1 １勝１敗 2

選　手　名

A 6 4 6 2 2勝０敗


